Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 003/2006

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

113-TEC EM INFORMATICA NIV SUPERIOR-SEDE CPF Doc. Identidade

2 MARCONI BRAGA NASCIMENTO 617.509.485-91 1076401 SSPAL
203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

37 CARLOS WASHINGTON N PEREIRA 008.373.275-63 09803651 39 SSPBA
38 NACY DE LIMA DOURADO 477.425.345-68 5307778 SSPBA
39 FRANCINA DA CRUZ RABELO NETA 002.875.725-44 1366424 SSPSE
40 MARTA LUCIA SILVA DA RITA 905.277.635-00 06410824 44 SSPBA
41 ENY DE SOUZA ROCHA 890.036.085-04 698258746 SSPBA
42 MARCO ANTONIO PEDROSA 023.168.655-26 09741009 86 SSPBA
43 EDNA LUCIA DE FIGUEIREDO 964.059.025-87 0715399802 SSPBA
44 ELIANGELA BARBOSA DE ALMEIDA 007.790.985-28 814537448 SSPBA
45 ANTONIO LIMA VIEIRA FILHO 003.106.505-85 09831465 35 SSPBA
46 ALAIN DELON DOS ANJOS SILVA 639.403.375-87 0902521101 SSPBA
47 AMELIA BRITO DOS SANTOS 254.470.925-15 1930278 SSPBA
48 JOSELINA NONATO DO NASCIMENTO 195.132.438-26 285589635 SSPSP
49 HUMBERTO FONSECA DA CRUZ 991.598.305-06 08513604 24 SSPBA
50 ELIANE DE FREITAS GAMA 006.738.715-25 11318317 80 SSPBA
51 HIRAN LAERCIO LACERDA MOURAO 000.667.545-00 08467471 70 SSPBA
52 CLESSIA IEDA ROCHA DE CARVALHO 012.811.205-02 11731034 49 SSPBA
53 HAYLTON NEVES COSTA FILHO 005.232.945-30 09833326 73 SSPBA
54 ROSANGELA MARIA N FERNANDES 202.224.595-49 1943004 SSPBA
55 ELIS EANNE ALVES SILVA 000.042.822-85 08229615 47 SSPBA
56 SUEDE CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 014.332.315-65 0983558990 SSPBA
57 DARILENE ALVES DA SILVA 001.193.765-39 812768779 SSPBA
58 GLAUCIENE SANTOS SILVA 584.312.171-20 1386440 SSPDF

204-AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SEDE CPF Doc. Identidade

45 VILANE CARNEIRO DA CUNHA 989.340.405-30 08914489 93 SSPBA
46 ZELIA GOMES DA SILVA LIMA 529.956.625-72 2509867 SSPBA
47 IRACY DOS SANTOS SILVA 992.699.705-82 06854359 03 SSPBA
48 DELIENE MARQUES DE SANTANA 003.672.005-46 0886447909 SSPBA
49 HUMBERTO HENRIQUE ROCHA 254.647.408-13 28696494 6 SSPSP
50 MAIAVE REJANE S DO NASCIMENTO 914.283.005-20 07710591 59 SSPBA
51 MARIA DE LOURDES DIAS ANDRADE 568.952.245-72 02513697 65 SSPBA

Página 1 de 3

Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 003/2006

52 MARIA DE FATIMA MARQUES DA CUNHA 371.525.801-20 3145947 SSPBA
53 MARILELIA TENORIO DA S SOARES 001.431.765-60 09831395 98 SSPBA
54 PAULO ROBERTO SOARES VIEIRA 984.011.225-20 871451700 SSPBA

402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

176 ESTER SUTERO DE SOUZA 181.752.718-50 283336808 SSPSP
177 EDNEIA MOURA DA SILVA 006.857.765-65 08904223 97 SSPBA
178 ESTELIA DOS SANTOS ROCHA 281.824.658-00 35632291 9 SSPSP
179 ZAIDE LARA V DO E SANTOS 261.302.508-51 33 280 848 8 SSPSP
180 ECIENE NERIS BORGES 039.103.125-27 1920546 SSPBA
181 ROMILDA MATOS DOS SANTOS 001.646.685-35 08203295 50 SSPBA
182 VALDILENE PINTO RABELO 014.396.445-35 09837869 41 SSPBA
183 FERMICIO MARQUES DE O FILHO 951.337.985-04 0685425851 SSPBA
184 ELENIZIA LIMA FERREIRA 003.563.205-45 11361282 63 SSPBA
185 VALERIA DA CRUZ BANDEIRA 004.847.445-26 09551895 94 SSPBA
186 ROSEANNE FERREIRA DA SILVA 014.354.685-62 1015669808 SSPBA
187 EDLENE DA SILVA ALVES 014.353.815-21 0983282471 SSPBA
188 ANA CELIA DA SILVA LIMA 006.322.025-30 12580816 01 SSPBA
189 JULIA RABELO ROCHA 847.776.485-91 11219353 62 SSPBA
190 ACASSIA REGINA CRUZ LIMA 005.166.245-04 11228396 93 SSPBA
191 ADELCIO DA SILVA NOGUEIRA 0  .   .   -  1122359489 SSPBA
192 CLEUZA RODRIGUES DA SILVA 013.749.135-29 13245584 66 SSPBA
193 LEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA 014.308.525-50 11222944 17 SSPBA
194 SANDRA CRISTINA SANTIAGO PINTO 008.667.345-97 09837724 87 SSPBA

501-AUX DE MANUTENCAO E REPAROS-SEDE CPF Doc. Identidade

18 VALDENICE DE SOUZA FIGUEIREDO 003.431.657-74 07389852 01 SSPBA
19 MARIA APARECIDA ESTEVES LIMA 996.659.781-6 1930239 SSPBA
20 JOAO EUDES DA SILVA SANTOS 143.526.078-35 255633804 SSPSP
21 ILVANICE DA COSTA SILVA 516.436.421-20 020469085 3 SSPRJ
22 CLEUTON CRUZ DA SILVA 562.219.405-91 07708572 08 SSPBA
23 JOILMA ALVES DE ALMEIDA 356.599.558-  11219865 10 SSPBA
24 JOSE INACIO GODOFREDO JUNIOR 639.398.195-49 07716722 84 SSPBA
25 PAULO ROBERTO ALVES LEITAO 968.785.925-34 09803635 19 SSPBA
26 JOSE SANTANA E SILVA 107.034.705-15 11722306 92 SSPBA

502-VIGIA - SEDE CPF Doc. Identidade

49 ROBERTSON PEREIRA DE MATOS 675.621.675-91 04468583 15 SSPBA
50 MARCOS ANTONIO R NONATO 550.466.655-49 5 150 156 SSPBA
51 JAIR DE SOUZA BATISTA 562.171.965-49 05040426 SSPBA
52 ELOISIO RIBEIRO DA CUNHA 562.172.695-20 5738927 SSPBA
53 ADEILTON DOS SANTOS MACHADO 620.879.325-49 5 982 874 SSPBA
54 CICERO ALVES DOS SANTOS FILHO 664.532.675-00 0601952820 SSPBA
55 JOZIAS DA SILVA FE 639.339.185-53 0658593404 SSPBA
56 JOAQUIM LEITE DOS SANTOS 620.876.815-20 251466826 SSPBA
57 DARCISIO SANTOS DA CRUZ 559.815.931-72 0709075014 SSPBA
58 FRANCISCO DE S BRITO SOBRINHO 618.168.505-78 06503410 40 SSPBA
59 ROBSON DA SILVA BESSA 618.175.705-87 0587285621 SSPBA

Página 2 de 3

Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 003/2006

60 ANTONIO DE LIMA SANTOS 618.175.385-00 07359489 09 SSPBA
61 SANDRO PEREIRA DO CARMO 665.936.545-15 5982774 SSPBA
62 JOSE CICERO DA SILVA 665.876.895-15 0562768009 SSPBA
63 JOSE AFONSO UCHOA DOS SANTOS 176.083.708-31 284212507 SSPBA
64 RUBENS DA SILVA BESSA 620.882.895-34 06684474 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 05 de janeiro de  2006
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 3 de 3